22/1/26, 8:58 a.m. Correo de Baja Contract - PO BS011926 / KAREN VANBERAS

Baja COnt I’aCt Alejandra Sanchez <asanchez@bajacontract.com>
PO BS011926 / KAREN VANBERAS

1 mensaje

Zaid Montoya <zmontoya@bws.com.mx> 22 de enero de 2026 a las 8:12a.m.

Para: Angel Ramirez <aramirez@bws.com.mx>
CC: O Orderentry <orderentry@bws.com.mx>, Alejandra Sanchez <asanchez@bajacontract.com>, Margarita Estrada

<estradam@bws.com.mx>, Nancy Herrera <nancy.herrera@bajacontract.com>

Hola Angel,

Favor de dar de alta el siguiente PO, @Nancy Herrera Las medidas son finales

Saludos.

"BEST REGARDS"
Zaid Montoya Aragon
Cell= 664-406-2776
"MANUFACTURING MANAGER"
zmontoya@bws.com.mx
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